
Pû TËaauraa  e Faaineineraa  Tôro  a

République  française

Polynésie  française

Arrêté  no 2025  -  164  du  27 novembre  2025

établissant  les listes  des candidats  pour  l'élection  des représentants  du  personnel

aux  commissions  administratives  paritaires  de la fonction  publique  communale

Le  Président  du  Centre  de gestion  et de formation

Vu  la loi  organique  no2004-192  du 27 février  2004  modifiée  portant  statut  d'autonomie  de la Polynésie

française,  ensemble  la loi  no2004-193  du 27 février  2004  modifiée  complétant  le statut  d'autonomie  de la

Polynésie  française  ;

Vu  l'ordonnance  no2005-10  du 4 janvier  2005 modifiée  portant  statut  général  des fonctionnaires  des

communes  et des groupements  de communes  de la Polynésie  française  ainsi  que leurs  établissements

publics  administratifs,  notamment  son  article  27 ;

Vu  le décret  no2011-1551  du 15 novembre  2011  modifié  portant  diverses  dispositions  relatives  à la fonetion

publique  des communes  et des groupements  de communes  de la Polynésie  française  ainsi  que de leurs

établissements  publics  administratifs,  notamment  la section  2 du  chapitre  II  ;

Vu  l'arêté  du haut-commissaire  de la République  en Polynésie  française  no 1099  DIPAC  du 5 juillet  2012

relatif  à la composition  et au mode  de désignation  des représentants  des commissions  administratives

paritaires  ;

Vu  l'arrêté  du haut-commissaire  de la République  en Polynésie  française  noHC  510 DIRAJ/BAJC/bt  du 9

septembre  2025  fixant  la  date  des  élections  des  représentants  du  personnel  aux  commissions

administratives  paritaires  compétentes  à l'égard  des fonctionnaires  des communes  et des groupements  de

communes  de la Polynésie  française  ainsi  que  de leurs  établissements  publics  administratifs  ;

Vu  l'arrêténo2025-140du14octobre2025relatifàl'électiondesreprésentantsdupersonnelauxcommissions

administratives  paritaires  de la fonction  publique  communale  ;

Vu  les  candidatures  reçues  et affichées  au Centre  de gestion  et de formation  le 24 novembre  2025  ;

Considérant  qu5auX  termes  de l'article  49 du décret  du 15 novembre  2011 susvisé,  des contestations  sur la

recevabilité  des listes  déposées  peuvent  être  portées  devant  leprésident  du  Centre  de gestion  et de formation

dans  les cinq  jours  francs  qui  suivent  la date  limite  du dépôt  des candidatures,  soit  jusqu'au  25 novembre

2025  ; qu'aucune  contestation  n'a  été portée  devant  le président  du  Centre  de gestion  et de formation  ;

Considérant  qu'il  revient  au président  du  Centre  de gestion  et de formation  d'établir  les listes  de candidats,  dans

chaque  catégorie,  et de les transmettre  aux  communes,  groupements  de communes  et aux  établissements

publics  administratifs  relevant  des communes  de Polynésie  française  pour  affichage  ;

1/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



ARRÊTE

Chapitre  Ier - Catégorie  « conception  et  encadrement  ))

Artiele  1.-  Les listes  de  candidats  pour  l'élection  des  représentants  du personnel  à la commission

administrative  paritaire  de la eatégorie  « conception  et encadrement  »  (A),  qui  sera  composée  de quatre

membres  titulaires  et de quatre  membres  suppléants,  s'établissent  conformément  aux  articles  2 à 4, dans

l'ordre  de réception  des candidatures.

Artiele  2.-  La liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  des agents  communaux  de

Polynésie  (COSAC)  est arrêtée  à 4 candidats  titulaires  et 4 candidats  suppléants,  comme  suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

(/)
a»
!ô

z

:j
u

S

1
TOOFA  ép. STEPHENSON  Tetua,

Marianne
Conseiller Commune  de Papeete

2 TEKOPUNUI  Raina Conseiller  qualifié Commune  de Papara

3 TENIARO  Kalani Conseiller Commune  de Pirae

4 TETAVAHI-REHBANN  Mareva, Conseiller Commune  de Teva  I Uta

C/I
!

g
m

-(L)

q
g
p

C/)

I LIGTHART  Tihoti Conseiller Commune  d'Arue

2 IOTEFA  Etienne Conseiller Commune  de Punaauia

3 MAZAT  Olivier,  Roger,  Henri Conseiller  principal Commune  de Tumaraa

4 MI  YOU  ép. CHUNNE  Miranda Conseiller  qualifié Commune  de Papeete

Artiele  3.-  La  liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  A TI'A  I MUA  est arrêtée  à

4 candidats  titulaires  et 4 candidats  suppléants,  comme  suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

C/)
a»
ô

-,,
:#

-!

S

l ORA  Benjamin,  Uravera Conseiller Commune  de Papara

2 FAAITE  Cmstel Conseiller  qualifié Commune  de Taiarapu-Ouest

3 VAIRAAROA  Manutea Conseiller Commune  de Pirae

4 BORDET  Ariinui Conseiller Commune  de Punaauia

U')
-!

a
m

-0)

q
g
a

C/)

1 CHAVE  ép. TEIHO  Thilda,  Heitiare Conseiller  principal Commune  de Papeete

2 POHEMAI  Léontine Conseiller  qualifié Commune  de Taiarapu-Ouest

3 TUATAA  Vaihere Conseiller  qualifié
Syndicat  pour  la  promotion  des

communes  (SPC-PF)

4 ESCANDER  Vatea Conseiller Commune  de Mahina

Artic1e4.-  La  liste  des  candidats  présentés  par  la  Fédération  de  rassemblement  des  agents  des

administrations  de Polynésie  (FRAAP)  est arrêtée  à I candidat  titulaire  et 1 candidat  suppléant,  comme  suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

Tit. 1 BOUE  Stéphanie,  Ariirai Conseiller Commune  de Faa'a

Sup. 1 FAATAU-U  Ludmilla,  Tetuatara Conseiller Commune  de Faa'a

2/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



Chapitre  II  - Catégorie  «< maîtrise  ))

Article  5.-  Les listes  de candidats  pour  l'élection  des  représentants  du personnel  à la commission

administrative  paritaire  de la catégorie  « maîtrise  » (B),  qui  sera composée  de cinq  membres  titulaires  et de

cinq  membres  suppléants,  s'établissent  conformément  aux articles  6 à 8, dans l'ordre  de réception  des

candidatures.

Artiele  6.-  La liste  des candidats  présentés  par la Confédération  syndicale  des agents  communaux  de

Polynésie  (COSAC)  est arrêtée  à 5 candidats  titulaires  et 5 eandidats  suppléants,  comme  suit  :

NÔ Nom  et prénom(s) Grade Colleetivité  ou établissement

(/)
ay
!ffl

-g
E

+-l

S

1 BERNIERE  Aimana Technicien  principal Commune  d5Arue

2 DOMINGO  Roboam,  Romane Lieutenant Commune  de Paea

3 LO-SHING  Jeannot Technicien Commune  de Papeete

4 GARBUTT  Dorina,  Manarii Technicien Commune  de Taiarapu-Est

5 TEREINO  Taydee,  Vaearii Technicien  principal Commune  de Faa5a

C/)
!
g
m

-a)

g
q
E

(/)

1 CONROY  ép. RASSELET  Hina Technicien  principal Commune  de Papara

2 GEROS  Matira Technicien Commune  de Faa'a

3 HAOREA  Nita Technicien Commune  de Papeete

4 MAR_AMA  Teanuhe Techicien  principal Commune  de Teva  I Uta

5 TEMARII  André Technicien  principal Commune  de Pirae

Article  7.-  La liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  A TI'A  I MUA  est ar'rêtée  à

5 candidats  titulaires  et 5 candidats  suppléants,  comme  suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

(/)
ay
ffi

-5
:=s

-!

S

1 TAHUAITU  Rooarii,  Georges,  Paul Teccien Commune  de Moorea-Maiao

2 RODRIGUEZ  Alexandre ' Technicien  principal Commune  de Pirae

3 GIL  Giovanni Lieutenant Commune  de Taiarapu-Est

4 KAUTAI  Jean-Michel
Chef  de service  de

classe  exceptionnelle
Commune  de Papeete

5 TEAHU  Ariinui,  Kévin Technicien Commune  de Punaauia

(/)
-+-)

g
-a)

gs
q
:j

(/)

1 MARUHI  ép. PANI  Heitiare,  Djina Technicien  principal Commune  de Moorea-Maiao

2 LEHARTEL  GOLA  Tehui-iti Technicien  principal Commune  de Punaauia

3 DOOM  Tumoana Technicien  principal Commune  de Taiarapu-Ouest

4 LANDRAGIN  Olivier Technicien Commune  de Punaauia

5 PAHUATINI  Tekuaopua,  Maïte Technicien Commune  de Punaauia

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia ora na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



Artic1e8.-  La  liste  des  candidats  présentés  par  la  Fédération  de  rassemblement  des  agents  des

administrations  de Polynésie  (FRAAP)  est arrêtée  à 3 candidats  titulaires  et 3 candidats  suppléants,  comme

suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

cri
a»
!s

-,,
p

u

S

l TARAHU  Ariinui,  Noël
Chef  de service  de

classe  exceptionnelle
Commune  de Faa'a

2 TUNOA  Gaston Lieutenant Commune  de Teva  I Uta

3 GEVA  Jean-Pierre,  Steeven
Chef  de service  de

classe  exceptionnelle
Commune  de Bora-Bora

t;n
!

§
-a)

g
q
:j

(/)

1 ANIHIA  Raimana,  Stanley Technicien Commune  de Punaauia

2 PAHUIRI  Bob,  Maheanuu Technicien Commune  de Taiarapu-Est

3 TEROROTUA  Mareva,  Jasmine
Chef  de service  de

classe  normale
Commune  de Faa'a

Chapitre  III  - Catégorie  « application  ))

Artic1e9.-  Les listes  de candidats  pour  l'élection  des représentants  du personnel  à la commission

administrative  paritaire  de la  catégorie  « application  » (C),  qui  sera  composée  de huit  membres  titulaires  et de

huit  membres  suppléants,  s'établissent  conformément  aux  articles  lO à 13, dans  15ordre  de réception  des

candidatures.

Article  10.-  La  liste  des eandidats  présentés  par  la  Confédération  des syndicats  des travailleurs  polynésiens

-  Force  ouvrière  (CSTP-FO)  est arrêtée  à 8 candidats  titulaires  et 8 candidats  suppléants,  comme  suit  :

No Nom  et  prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

C/)
ay

!s

-,,
:=i
!

h

1 BURNS  Jean-Pierre Brigadier Commune  de Mahina

2 PARKER  Poetai,  Serge,  Vaimato Brigadier Commune  de Punaauia

3
De  SCHOENBURG

WALDENBURG  Tenoha

Brigadier Commune  de Taiarapu-Est

4 JACQUET  ép. BURNS  Aeata,  Lise Gardien Commune  de Papeete

5 MOU  SING  Mihimana Gardien Commune  de Hitia'a  O Te  Ra

6 TUNUTU  Léwis Gardien Commune  de Mahina

7 DARROUZES  Eliane,  Tauvahitepua Gardien Commune  de Papeete

8 TAPUTUARAI  Jean Adjoint Commune  de Mahina

!/)
!

g
z

-a)

g
q
:p

Cô

1 TERIITAU  Ariihau,  André Gardien Commune  de Mahina

2 MARE  Torea,  Raymond Brigadier Commune  de Punaauia

3
UAUA-TEAHURAI  Tauraa,  Bill,

Nelson,  Fanau

Gardien Commune  de Papara

4 TEIHOTU  Erick,  Moana Gardien Commune  de Papeete

5 MAIRAU  Mereana,  Manulani Gardien Commune  de Hitia'a  O Te  Ra

6 TETUANUI  Heitini,  Isabelle,  Leilah Gardien Commune  de Mahina

7 TAUOTAHA  Tamaui Brigadier Commune  de Papeete

8 TEIHOTAATA  Arnold,  Jean-Yanne Gardien Commune  de Mahina

4/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. *689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



Article  1l.-  La  liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  des agents  communaux  de

Polynésie  (COSAC)  est arrêtée  à 8 candidats  titulaires  et 8 eandidats  suppléants,  comme  suit  :

NÔ Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

C/)

ay
ffi

-B
:p

-è-)

S

1 CO{_JNEN  Gary,  William Brigadier Commune  de Papara

2 TAUMIHAU-GATIEN  Tinihau Adjoint Commune  de Papeete

3 TETOHU  Ihopu,  Lazard Gardien Commune  de Paea

4 TAHIATA  ép. BIENAIMÉ  Natacha Adjoint Commune  de Hao

5 BRUNEAU  Jean-Claude Adjoint Commune  de Nuku-Hiva

6 DARPHIN-MAIHI  Pascal Sergent Commune  de Moorea-Maiao

7 POIA  James Sergent Commune  de Papeete

8 RAIHAUTI  Vainui,  Damas Adjoint Commune  de Papeete

cri
-!

g
-a)

g
g
p

C/)

1 POROI  Théodore,  Gédéon,  Teva Adjoint  principal Commune  de Teva  I Uta

2 AHU  Rita Adjoint Commune  de Papeete

3 TAURAATUA  Alady,  Mataheiarii Adjoint Commune  de Teva  I Uta

4

MOU-FAT-TAMAHAHE  ép.

TOAREINUI-TEIKIOTIU

Gyslhaine

Adjoint Commune  de Taputapuatea

5 TEATA  ép. TAAROAMEA  Paméla Adjoint  principal Commune  d'Arue

6 TUAIVA  Tommy,  Teriitua Brigadier Commune  de Papeete

7 TUUHIA  Mahinanui Adjoint Syndicat  mixte  FENUA  MA

8 PAHUATINI  Christelle,  Sandy Adjoint Commune  de Faa'a

Artiele  12.-  La  liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  A  TI'A  I MUA  est arrêtée  à

8 candidats  titulaires  et 8 candidats  suppléants,  comme  suit  :

NÔ Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

C/)

ay
!ffl

-,3
":j

-!-J

S

1 NORDHOFF  Arikinui Adjoint  prineipal Commune  de Punaauia

2 JEAN  Andy,  Edouard,  Tepakia Brigadier Commune  de Papeete

3 TEANO  Torea,  Lannick,  Karl Gardien Commune  de Faa'a

4 BUCHIN  Georges Adjudant Commune  de Faa'a

5 TEUIRA  Farahia Adjoint  püncipal Commune  de Pirae

6 ORBECK  Alexandre,  Teraitahi Brigadier Commune  de Tahaa

7 CAPEL  Jesus Sergent Cornmune  de Moorea-Maiao

8 HOATA  Haamoe Sergent Commune  de Taiarapu-Ouest

C/)
u

E
z

-a)

q
g
:j

C/')

1 DESHAYES  ép. PENI  Enrina,  Miri Brigadier Commune  de Tumaraa

2 PUNUARII  Yannick Adjudant Commune  de Papeete

3
AUMERAN  ép. TERAIMANA

Hina
Adjoint  principal Commune  de Moorea-Maiao

4 KEHA  Monia,  Maria Adjoint Commune  de Faa'a

5
BEAURY  ép. TAPUTU  Maeva,

Bianca,  Terava
Adjoint Commune  de Paea

5/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na,  3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

6 TEHEIURA  Heitara,  Rose Adjoint Commune  de Punaauia

7 MARITERANGI  ép. LEI  Purotu Adjoint Commune  de Faa'a

8 TETUIRA  Paul,  Teihotoa Sergent Commune  de Punaauia

Article  13.-  La  liste  des  candidats  présentés  par  la  Fédération  de  rassemblement  des  agents  des

administrations  de Polynésie  (FRAAP)  est arrêtée  à 3 candidats  titulaires  et 3 candidats  suppléants,  comme

suit  :

%%JONom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

(/)

ay
ffi

-E,
:j

!
-#

E-I

1 TAERO  Aiho,  Christophe Adjoint Commune  de Paea

2 MARITERAGI  Mirangi Brigadier Commune  de Papeete

3
PETERANO  Cmstopher,

Matohiaki
Adjoint Commune  de Punaauia

g-i
q
#

C/)

1 ACHILLE  Karim Gardien Commune  de Papeete

2 ATANI  Burns,  Charles Adjudant Commune  de Taiarapu-Est

3 TAHUHUTERANI  Iminui Adjoint  principal Commune  de Paea

Chapitre  IV  - Catégorie  «  exécution  ))

Article  14.-  Les listes  de  candidats  pour  15é1ection  des représentants  du personnel  à la commission

administrative  paritaire  de la catégorie  « exécution  » (D),  qui  sera composée  de huit  membres  titulaires  et de

huit  membres  suppléants,  s'établissent  conformément  aux articles  15 à 17, dans l'ordre  de réception  des

eandidatures.

Article  15.-  La liste  des candidats  présentés  par la Confédération  syndicale  des agents  communaux  de

Polynésie  (COSAC)  est arrêtée  à 6 eandidats  titulaires  et 6 candidats  suppléants,  comme  suit  :

No Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

C/)

ay
$<

-,,
:j

-)-J

E-I

1 TETOOFA  Peaumatarii Agent  qualifié Commune  de Bora-Bora

2 TAVITA  Sonia Agent  qualifié Commune  de Pirae

3 NANUAITERAI  Alain Agent  qualifié Commune  de Papeete

4 CHAN  YOU  KI  Hinamata Agent Commune  de Moorea-Maiao

5 NEAGLE  Britte,  Lora Agent Syndicat  mixte  FENUA  MA

6

TETIAR_AHI  ép.

PUNUATAAHITUA  Clarisse,

Tiareura

Agent  qualifié Commune  de Taiarapu-Est

C/)
0

a
m

-a)

gs
q
:j
Uû

1 ITAIA  Gladys,  Heiarii Agent Commune  de Moorea-Maiao

2
TERIIT  AUMIHAU

ép. RODRIGUEZ  Eloïse
Agent  principal Commune  de Papara

3
MAIHI  ép. TERIINOHORAI

Tepuaitauonini
Agent Commune  de Papeete

4
BENNETT  Tehaumanaarii,  Kyle,

Djilian
Sapeur Commune  de Tairapu-Est

6/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

5 AHARA  Mamae Agent Commune  de Taputapuatea

6 TEHEI  Atamu Agent  principal Commune  de Pirae

Article  16.-  La liste  des candidats  présentés  par  la Confédération  syndicale  A TI'A  I MUA  est arrêtée  à

8 candidats  titulaires  et 8 candidats  suppléants,  comme  suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou établissement

U:)

ay
!<

-5
'l

!

E-I

I TEHEIURA  Benjamin
Agent  de séeurité

publique  principal
Commune  de Faa'a

2 CHARPENTIER  Pascal Caporal Commune  d'Arue

3 CLARK  William Agent Commune  de Paea

4 TERIITEMATAUA  Abel Sapeur Commune  de Papeete

5 PAUTU  Tuterai Agent  principal Commune  de Pirae

6 TEURU  Fanuura Agent  qualifié Commune  de Punaauia

7 TAPUTU  Hana Agent  principal Commune  de Mahina

8 MAHUTA  Wilson,  Junior,  Tuarii Caporal Commune  de Papeete

C/)
!

E
co

-a)

q
q
#

n

1 TEHAAMANA  Tataraina Agent Commune  de Papeete

2 DAST  Jonathan Sapeur Commune  de Punaauia

3
TETUAROA  ép. TAVANAE

Katiuscia,  Vaihere
Agent  qualifié Commune  de Tumaraa

4 WILLIAMS  Toriki Sapeur Commune  de Punaauia

5 CHUNG-SI-NAM  Heimano Agent Commune  de Taiarapu-Ouest

6 BROTHERS  Charley Sapeur Commune  de Papeete

7 TEMAURI  ép. AH-LO  Sylvana Agent  principal Commune  de Punaauia

8 TUNUTU  Teuruna Agent Commune  de Papara

Artiele  17.-  La  liste  des  eandidats  présentés  par  la  Fédération  de  rassemblement  des  agents  des

administrations  de Polynésie  (FRAAP)  est arrêtée  à 2 candidats  titulaires  et 2 candidats  suppléants,  comme

suit  :

NO Nom  et prénom(s) Grade Collectivité  ou  établissement

#
!

Effl

1 TAHUHUTERANI  Dan,  William Agent  principal Commune  de Punaauia

2 BUCHIN  Raymond Agent  principal Commune  de Bora-Bora

q
:#

C/')

I TEAPAI  Edwin,  Temoe Agent Commune  de Punaauia

2 HANERE  Emmanuel,  Tuarae Agent  qualifié Cornmune  de Bora-Bora

7/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Marnao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf



Chapitre  V - Dispositions  diverses et finales

Article  18.-  Les logotypes  des organisations  syndicales,  tels qu5i1s figureront  sur les bulletins  de vote

imprimés  par  le Centre  de gestion  et de formation,  s'établissent  comme  suit  :

lo Confédération  syndicale  A  T5IA  I MUA

2o Confédération  des syndicats  des travailleurs  polynésiens  -  Force  ouvrière  (CSTP-FO)

3o Confédération  syndieale  des agents  communes  de Polynésie  (COSAC)

De Polynesie

4o Fédération  de rassemblement  des agents  des administrations  de Polynésie  (FRAAP)

Article  19.-  Le  directeur  général  du Centre  de gestion  et de formation,  les maires  des communes  de Polynésie

française  et les présidents  des groupements  de communes  sont  chargés,  chacun  pour  ce qui  le concerne,  de

15exécution du présent arrêté, qui sera publié a'uJournal  officiel  de la Polynésie française, qui sera affiché dans
les locaux  du Centre  de gestion  et de formation  ainsi  que  dans chaque  commune,  groupement  de communes

et établissement  public  administratif,  et qui  sera  transmis  au haut-commissaire  de la République  ainsi  qu'aux

organisations  syndicales  candidates.

Fait  à P .  I DE€. 2Ü25

/'S /7

a9'  /  /'
M. RenéEHARO  - PAHUIRI

8/8

Centre  de gestion  et de formation  - Avenue  G. Clémenceau  - Immeuble  Ia  ora  na, 3ème  étage,  Mamao

BP 40 267 - 98713 Papeete - tél. +689 40.54.78.10 - télécopie : +689 40.82.71.89 - cgf@cgf.pf


